

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DIRECȚIA GENERALĂ DE PAȘAPOARTE

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE 2013
încadrat în buget

1 euro la 27.03.2013

4,4032

Nr.crt	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	Cantitate (buc/kg/mp/l/)	Preț unitar (lei)	Valoare estimată fără TVA		Procedura care urmează să fie	Data estimată pentru	Data estimată pentru	Responsabilul achiziției
					lei	euro				
I	Servicii de telefonie fixă	64211000-8	12	1.500,00	11.000,00	2.498,18	contract subsecvent	1-Feb-13	28-Feb-13	Scms. Mara Mihaela
	TOTAL				11.000,00	2.498,18	Acord - Cadru între MAI și ROMTELECOM			
II*	Reparație și service ascensoare						cumpărare directă	15-Mar-13	30-Apr-13	Scms. Mara Mihaela
1	Revizie generală ascensoare	50750000-7	3	1.500,00	4.500,00	1.021,98				
2	Service ascensoare (2 Nicolae Iorga + 1 Calea Floreasca)	50750000-7	12	750,00	9.000,00	2.043,97				
	TOTAL				13.500,00	3.065,95				
III	Materiale protecția muncii						cumpărare directă	15-Mar-13	30-Sep-13	Scms. Mara Mihaela
1	Mănuși unică folosință (chirurgicale)	18424300-0	0	1,00	0,00	0,00				
2	Mănuși protecție pânză	18424000-7	0	15,00	0,00	0,00				
3	Măști contra prafului (sanitare)	18424300-0	0	3,50	0,00	0,00				
4	Truse sanitare de prim ajutor	33141623-3	10	200,00	2.000,00	454,22				
5	Lapte antidot	15511700-0	160	16,00	2.560,00	581,40				
	TOTAL				4.560,00	1.035,61				
IV	Servicii salubritate						cumpărare directă	20-Mar-13	15-Apr-13	Scms. Mara Mihaela
1	Servicii de colectare a deșeurilor	90511000-2	276	31,00	8.556,00	1.943,13				
	TOTAL				8.556,00	1.943,13				
V	Servicii de măsurare a noxelor și pulberilor din aer (arhivă)						cumpărare directă	1-Apr-13	15-Apr-13	Scms. Mara Mihaela
1	Servicii de măsurare a noxelor și pulberilor din aer (arhivă)	71610000-7	1	500,00	500,00	113,55				
	TOTAL				500,00	113,55				

VI	Verificare instalație de utilizare gaze naturale până în 100 m					cumpărare directă	1-Apr-13	30-Apr-13	Scms. Mara Mihaela
1	Verificare instalație de utilizare gaze naturale până în 100 m (1 N Iorga și 1 C Floreasca)	45231223-4	1	2500,00	2.500,00	567,77			
TOTAL					2.500,00	567,77			

VII*	Service echipamente de climatizare					cumpărare directă	1-Apr-13	30-Apr-13	Scms. Mara Mihaela
1	Service dulapuri climatizare (4 Nicolae Iorga - 3 PEGASUS + 1 EMERSON) - 4 buc x 315 lei/buc	50730000-1	12	1.260,00	15.120,00	3.433,87			
2	Service instalație răcire (Calea Floreasca - sală personalizare)	50730000-1	12	315,00	3.780,00	858,47			
3	Mentenanță chillere (1 Nicolae Iorga + 1 Calea Floreasca) - 2 buc x 1.150 lei/buc	50730000-1	2	2.300,00	4.600,00	1.044,69			
4	Aparate aer condiționat - tip "Inverter" - DAIKIN (7 buc x 120 lei))	50730000-1	2	840,00	1.680,00	381,54			
5	Sistem climatizare - Samsung UH 140 (8 buc x 120 lei)	50730000-1	4	960,00	3.840,00	872,09			
6	Sistem climatizare - Fujitsu AOYR 24L (9 buc x 120 lei)	50730000-1	4	1.080,00	4.320,00	981,10			
7	Sistem climatizare - Fujitsu ARY 90TL3 (2 buc x 120 lei)	50730000-1	4	240,00	960,00	218,02			
8	Dulapuri de climatizare (4 Calea Floreasca) - 4 buc x 315 lei/buc	50730000-1	12	1.260,00	15.120,00	3.433,87			
9	Igienizare filtre ventilo convectoare 75 buc x 25 lei/buc	50730000-1	1	1.875,00	1.875,00	425,83			
10	Ventilo convectoare (5 buc x 30 lei/buc)	50730000-1	1	150,00	150,00	34,07			
TOTAL					51.445,00	11.683,55			

VIII	Francare corespondență					cumpărare directă	1-Apr-13	30-Apr-13	Scms. Mara Mihaela
1	Servicii poștale	64112000-4			5.000,00	1.135,54			
TOTAL					5.000,00	1.135,54			

IX	Scule cu motor, trusă scule					cumpărare directă	15-Apr-13	30-Apr-13	Scms. Mara Mihaela
1	Ciocan rotopercurtor	43830000-0	2	500,00	1.000,00	227,11			
2	Polizor unghiular	43830000-0	1	500,00	500,00	113,55			

3	Telemetru cu laser	38330000-7	1	40,00	40,00	9,08
4	Trusă profesională depanare telefonie	44512940-3	2	350,00	700,00	158,98
TOTAL					2.240,00	508,72

X*	Service imprimante și aparate de multiplicat						cumpărare directă	1-Apr-13	30-Apr-13	Scms. Mara Mihaela
1	Service imprimante și aparate de multiplicat				39.100,00	8.879,91				
TOTAL					39.100,00	8.879,91				

XI	Hârtie, plicuri, coperti de dosare						cumpărare directă	15-Apr-13	30-Apr-13	Scms. Mara Mihaela
1	Hârtie copiator A4	30197644-2	0	13,00	0,00	0,00				
2	Plic C4 cu burduf	30199230-1	0	0,50	0,00	0,00				
3	Plicuri C4	30199230-1	0	0,30	0,00	0,00				
4	Plicuri C5	30199230-1	0	0,25	0,00	0,00				
5	Mape cu sigla D.G.P.	30199500-5	0	5,00	0,00	0,00				
6	Coperți arhivă	22852100-8	1.250	4,00	5.000,00	1.135,54				
TOTAL					5.000,00	1.135,54				

XII	Terminale portabile TETRA						cumpărare directă	1-May-13	31-May-13	Scms. Mara Mihaela
1	Terminale portabile TETRA	50720000-8	0	6000,00	0,00	0,00				
TOTAL					0,00	0,00				

XIII	Achiziție produse de curățenie						cumpărare directă	1-May-13	31-May-13	Scms. Mara Mihaela
1	Detergenți pentru pardoseli / gresie /	39831200-8	200	9,00	1.800,00	408,79				
2	Soluție curățat geamuri și oglinzi	39830000-9	52	9,50	494,00	112,19				
3	Soluție curățat mobila	39833000-0	20	17,00	340,00	77,22				
4	Soluție curățat/dezinfectat obiecte	39830000-9	60	8,00	480,00	109,01				
5	Dezodorizant grupuri sanitare	39811300-3	110	7,50	825,00	187,36				
6	Perii pentru curățat praful de pe pereți	39224300-1	0	7,00	0,00	0,00				
7	Perii pentru curățat vase de wc	39224310-4	26	7,00	182,00	41,33				
8	Desfundător pentru lavoare	39831240-0	0	7,00	0,00	0,00				
9	Saci menaj	19640000-4	1.000	3,00	3.000,00	681,32				
10	Mop	39831240-0	60	7,00	420,00	95,39				
11	Găleți plastic cu storeător	39224330-0	25	10,00	250,00	56,78				
12	Găleți duble cu pedală	39224330-0	0	10,00	0,00	0,00				
13	Făraș cu coadă	39224350-6	16	6,00	96,00	21,80				
14	Mături pentru exterior	39224100-9	6	13,00	78,00	17,71				

15	Mături pentru interior	39224100-9	10	13,00	130,00	29,52
16	Hârtie igienică		0	1,00	0,00	0,00
TOTAL					8.095,00	1.838,44

XIV*	Servicii de verificare sisteme hidranți și avertizare incendiu						cumpărare directă	1-May-13	31-May-13	Scms. Mara Mihaela
1	Servicii de verificare sisteme hidranți și avertizare incendiu (1 Nicolae Iorga + 1 Calea Floreasca)	50413200-5	1	10.000,00	10.000,00	2271,08				
TOTAL					10.000,00	2.271,08				

XV*	Mentenanță grup electrogen						cumpărare directă	1-May-13	31-May-13	Scms. Mara Mihaela
1	Mentenanță grup electrogen (1 Nicolae Iorga + 2 CNUPPE) 3 buc x 4.000 lei/buc	50532300-6	1	12.000,00	12.000,00	2.725,29				
TOTAL					12.000,00	2.725,29				

XVI	Aspirator praf și echipament pentru spălat sol PVC						cumpărare directă	1-May-13	31-May-13	Scms. Mara Mihaela
1	Aspirator praf	39713430-6	2	500,00	1.000,00	227,11				
2	Echipament pentru spălat sol PVC	39713410-0	0	1800,00	0,00	0,00				
TOTAL					1.000,00	227,11				

XVII	Coperți, dosare, articole de birou						cumpărare directă	1-May-13	31-May-13	Scms. Mara Mihaela
1	Coperți dosare pânzate	22852100-8	0	5,00	0,00	0,00				
2	Mape din plastic	30199500-5	0	3,00	0,00	0,00				
3	Dosare cu șină	22852000-7	0	0,80	0,00	0,00				
4	Dosare plastic cu șină	22852000-7	0	0,80	0,00	0,00				
5	Dosar plic	22852000-7	0	3,00	0,00	0,00				
6	Plastilină	30197000-6	50	4,00	200,00	45,42				
7	Decapsator	30197321-2	0	2,00	0,00	0,00				
8	Capsator 20 coli	30197320-5	0	20,00	0,00	0,00				
9	Capsator 50 coli	30197320-5	5	35,00	175,00	39,74				
10	Perforator 50 coli	30197330-8	5	30,00	150,00	34,07				
11	Buretiera	30197000-6	20	2,00	40,00	9,08				
12	Datiera	30197000-6	0	20,00	0,00	0,00				
13	Lipici lichid	30197000-6	150	3,80	570,00	129,45				
14	Agrafe birou 26 mm	30197220-4	100	1,50	150,00	34,07				
15	Agrafe birou 50 mm	30197220-4	30	2,50	75,00	17,03				
16	Cutter mare	30197000-6	0	3,50	0,00	0,00				

17	Foarfecă	39241200-5	0	4,00	0,00	0,00			
18	Sfoară bumbac	30197000-6	0	4,50	0,00	0,00			
19	Port filă	30197000-6	0	0,10	0,00	0,00			
20	Post-it 20x50	22816300-6	150	2,00	300,00	68,13			
21	Post-it 76x76	22816300-6	0	2,50	0,00	0,00			
22	Indigo	30199110-4	0	13,00	0,00	0,00			
23	Bandă adezivă 19x33	44424200-0	100	2,00	200,00	45,42			
24	Riglă birou 30 cm	39292500-0	0	1,00	0,00	0,00			
25	Mine pix	30192121-5	780	1,50	1.170,00	265,72			
26	Pixuri	30192121-5	0	3,00	0,00	0,00			
27	Creion mecanic	30192131-8	0	3,00	0,00	0,00			
28	Mine creion mecanic	30192132-5	0	3,00	0,00	0,00			
29	Text marker	30192125-3	100	4,00	400,00	90,84			
30	Marker negru	30192125-3	30	4,00	120,00	27,25			
31	Fluid corector	30192920-6	214	3,50	749,00	170,10			
32	Tușieră mare	30192111-2	0	7,50	0,00	0,00			
33	Tuș stampilă	22612000-3	200	6,00	1.200,00	272,53			
34	Radieră	30192100-2	0	0,50	0,00	0,00			
35	Coșuri pentru hârtii	30197000-6	0	20,00	0,00	0,00			
TOTAL					5.499,00	1.248,86			

XVIII*	Servicii de verificare a sistemelor de supraveghere și control acces (3 cpt)	35120000-1	4	6.000,00	24.000,00	5.450,58	cumpărare directă	15-May-13	31-May-13	Scms. Mara Mihaela
TOTAL					24.000,00	5.450,58				

XIX*	Servicii de verificare a rețelelor electrice de interior (3 rețele)		1	5.000,00	5.000,00	1.135,54	cumpărare directă	15-May-13	31-May-13	Scms. Mara Mihaela
TOTAL					5.000,00	1.135,54				

XX*	Măsurători de verificare a prizelor de pământ (2 rețele)		1	2.000,00	2.000,00	454,22	cumpărare directă	15-May-13	31-May-13	Scms. Mara Mihaela
TOTAL					2.000,00	454,22				

XXI	Aparat purificare aer						cumpărare directă	1-Jun-13	15-Jun-13	Scms. Mara Mihaela
1	Aparat purificare aer	42514300-5	0	1.500,00	0,00	0,00				
TOTAL					0,00	0,00				

XXII*	Revizie centrală termică					cumpărare directă	1-Jun-13	30-Jun-13	Scms. Mara Mihaela
1	Revizie centrală termică (1 Calea Floreasca)	50720000-8	1	8000,00	8.000,00	1.816,86			
	TOTAL				8.000,00	1.816,86			

XXIII	Consumabile și piese schimb pentru informatică					cumpărare directă	1-Jun-13	15-Jun-13	Scms. Mara Mihaela
1	Switch KVM cu 4 porturi	48219500-1	2	400,00	800,00	181,69			
2	UPS	31682530-4	0	300,00	0,00	0,00			
3	USB flash drive	30233100-2	0	35,00	0,00	0,00			
4	Memorii DDR2 (1 GB)	30233100-2	10	60,00	600,00	136,26			
5	Mufe rj45	31224200-4	1.000	0,50	500,00	113,55			
6	Cablu UTP (300 m/rolă)	32421000-0	2	150,00	300	68,13			
	TOTAL				2.200,00	499,64			

XXIV	Cartușe, tonere pentru imprimante și multifuncționale					cumpărare directă	1-Jul-13	31-Jul-13	Scms. Mara Mihaela
1	Toner negru Nashua Tec 6005	30125100-2	0	450,00	0,00	0,00			
2	Toner Phaser 8500 - yellow	30125120-8	5	400,00	2.000,00	454,22			
3	Toner Phaser 8500 - magenta	30125120-8	0	400,00	0,00	0,00			
4	Toner Phaser 8500 - cyan	30125120-8	0	400,00	0,00	0,00			
5	Toner cyan Toshiba e-studio 2500c	30125120-8	1	530,00	530,00	120,37			
6	Toner magenta Toshiba e-studio 2500c	30125120-8	0	530,00	0,00	0,00			
7	Toner black Toshiba e-studio 2500c	30125120-8	0	300,00	0,00	0,00			
8	Toner yellow Toshiba e-studio 2500c	30125120-8	2	530,00	1.060,00	240,73			
9	Toner Kyocera FS 1300	30125110-5	9	350,00	3.150,00	715,39			
10	Toner Kyocera FS 1030	30125110-5	5	350,00	1.750,00	397,44			
11	Ribon OKI 591	30125100-2	0	70,00	0,00	0,00			
12	Toner XEROX PE 120i	30125100-2	0	320,00	0,00	0,00			
13	Toner imprimantă Lexmark Optra 232	30125100-2	0	300,00	0,00	0,00			
	TOTAL				8.490,00	1.928,14			

XXV	Achiziție corpuri de iluminat					cumpărare directă	1-Jul-13	15-Jul-13	Scms. Mara Mihaela
1	Lanterne cu acumulatori	31527210-1	4	100	400,00	90,84			
2	Lanterne	31527210-1	0	35,00	0,00	0,00			
3	Baterii pentru lanterne	31411000-0	0	5,00	0,00	0,00			
4	Baterii (tv.)	31411000-0	0	3,00	0,00	0,00			
5	Becuri cu incandescență	31531000-7	50	35,00	1.750,00	397,44			
6	Becuri economice 25w	31531000-7	20	15,00	300,00	68,13			
7	Becuri cu halogen 150W	31512100-9	15	15,00	225,00	51,10			

8	Tuburi fluorescente 18W	31532910-6	400	15,00	6.000,00	1362,65
9	Tuburi fluorescente 38W	31532910-6	50	25,00	1.250,00	283,88
10	Tuburi fluorescente 65W	31532910-6	25	35,00	875,00	198,72
TOTAL					10.800,00	2452,76

XXVI	Achiziție materiale pentru reparații						cumpărare directă	15-Jul-13	31-Jul-13	Scms. Mara Mihaela
1	Smirghel	14520000-2	10	3,00	30,00	6,81				
2	Vopsea albă	44812210-0	5	10,00	50,00	11,36				
3	Vopsea lavabilă	44812220-3	100	15,00	1.500,00	340,66				
4	Vopsea neagră	44812210-0	0	10,00	0,00	0,00				
5	Diluant	44832200-3	5	8,00	40,00	9,08				
6	Bidinea	44510000-8	0	15,00	0,00	0,00				
7	Trafalet	39224210-3	0	12,00	0,00	0,00				
8	Pensulă pentru vopsit	39224210-3	0	7,00	0,00	0,00				
9	Folie plastic	24500000-9	20	10,00	200,00	45,42				
10	Bandă izolier	31651000-4	10	3,00	30,00	6,81				
11	Siguranțe fuzibile 25A	31211310-4	50	3,00	150,00	34,07				
12	Siguranțe fuzibile 16A	31211310-4	50	1,50	75,00	17,03				
13	Baterii lavoar		10	50,00	500,00	113,55				
14	Capac wc	44411720-7	10	40,00	400,00	90,84				
15	Prelungitor 5m	31224810-3	20	35,00	700,00	158,98				
16	Lopată de zăpadă	44511120-2	10	20,00	200,00	45,42				
17	Sapă	44511330-7	2	30,00	60,00	13,63				
18	Greblă	44511340-0	2	25,00	50,00	11,36				
19	Foarfecă gard viu	44512000-2	2	35,00	70,00	15,90				
20	Pânză bomfaier	44511510-3	10	1,50	15,00	3,41				
21	Lacăt	44521210-3	10	9,00	90,00	20,44				
22	Amortizor ușă	44316400-2	5	150,00	750,00	170,33				
23	Comutatoare ST	31214000-9	20	10,00	200,00	45,42				
24	Priză ST cu CP	31224100-3	20	15,00	300,00	68,13				
25	Stechere SUKO	31224100-3	20	10,00	200,00	45,42				
26	Startere pentru lămpi fluorescente	31532510-2	100	5,00	500,00	113,55				
27	Întreprupător ST	31214100-0	20	10	200	45,42				
28	Electrozi	31711140-6	5	10,00	50,00	11,36				
29	Perii sârmă	39224200-0	5	7,00	35,00	7,95				
30	Discuri flex	44511510-3	30	15,00	450,00	102,20				
31	Pânză pentru fierăstrău circular	44511510-3	4	80,00	320,00	72,67				
32	Sare pentru stații dedurizare	14400000-5	50	5,00	250,00	56,78				
TOTAL					7.415,00	1.684,00				

XXVII	Servicii de telefonie mobilă	64212000-5	12	90,00	1.080,00	245,28	contract subsecvent	1-Aug-13	31-Aug-13	Scms. Mara Mihaela
	TOTAL				1.080,00	245,28	Acord - Cadru intre MAI si ORANGE			

XXVIII*	Servicii de măsurare a noxelor chimice (compuși organici volatili) și pulberi nespecifice - pt. CNUPPE						cumpărare directă	1-Aug-13	31-Aug-13	Scms. Mara Mihaela
1	Servicii de măsurare a noxelor chimice (compuși organici volatili) și pulberi nespecifice - pt. CNUPPE	71610000-7	1	10.000,00	10.000,00	2.271,08				
	TOTAL				10.000,00	2.271,08				

XXIX	Materiale pentru conservarea și păstrarea fondului arhivistic						cumpărare directă	15-Aug-13	31-Aug-13	Scms. Mara Mihaela
1	Pensule din păr natural	39224210-3	10	10,00	100,00	22,71				
2	Hârtie pelur/sulfite albită 55-60 g/mp	22993000-7	1.000	0,50	500,00	113,55				
3	Paper cutter (ghilotină)	30190000-7	1	150,00	150,00	34,07				
4	Aracet pentru hârtie sau lemn	30197000-6	20	5,00	100,00	22,71				
5	Filmoplast P de 2 cm grosime (scotch	30197000-6	10	3,50	35,00	7,95				
6	Mașină de călcat (fier de călcat)	39713500-8	1	100,00	100,00	22,71				
7	Foarfece	39241200-5	5	20,00	100,00	22,71				
	TOTAL				1.085,00	246,41				

XXX	Lucrări de dezafectare rezervor carburanți						cumpărare directă	1-Sep-13	30-Sep-13	Scms. Mara Mihaela
1	Lucrări de dezafectare rezervor carburanți	45111300-1			0,00	0,00				
	TOTAL				0,00	0,00				

XXXI	Servicii de verificare tehnica a dispozitivelor de siguranță						cumpărare directă	15-Sep-13	30-Sep-13	Scms. Mara Mihaela
1	Servicii de verificare tehnica a dispozitivelor de siguranță	71631000-0	11	70,00	770,00	174,87				
	TOTAL				770,00	174,87				

XXXII	Servicii de măsurare a nivelului câmpului electromagnetic						cumpărare directă	1-Oct-13	15-Oct-13	Scms. Mara Mihaela
1	Servicii de măsurare a nivelului câmpului electromagnetic	90715000-2	0	700,00	0,00	0,00				
	TOTAL				0,00	0,00				

XXXIII	Achiziție materiale PSI						cumpărare directă	1-Nov-13	30-Nov-13	Scms. Mara Mihaela
1	Verificare și încărcare stingătoare	50413200-5			2.000,00	454,22				
	TOTAL				2.000,00	454,22				

XXXIV	Sisteme informatice						cumpărare directă	1-Nov-13	30-Nov-13	Scms. Mara Mihaela
1	Stații de lucru complete	30213300-8	0	2.500,00	0,00	0,00				
	TOTAL				0,00	0,00				

XXXV	Steaguri						cumpărare directă	15-Nov-13	30-Nov-13	Scms. Mara Mihaela
1	Steaguri	35821000-5	0	65,00	0,00	0,00				
	TOTAL				0,00	0,00				

XXXVI	Reportofon						cumpărare directă	15-Nov-13	30-Nov-13	Scms. Mara Mihaela
1	Reportofon cu înregistrare pe suport digital	32320000-2	0	300,00	0,00	0,00				
	TOTAL				0,00	0,00				

XXXVII	Mobilier						cumpărare directă	1-Dec-13	15-Dec-13	Scms. Mara Mihaela
1	Scaune ergonomice	39112000-0	0	250,00	0,00	0,00				
2	Scaun fix	39112000-0	0	150,00	0,00	0,00				
3	Rafturi metalice modul 7 polițe	39152000-2	0	300,00	0,00	0,00				
	TOTAL				0,00	0,00				

XXXVIII	Abonamente publicații (M.O.)	64111000-7			0,00	0,00	cumpărare directă	1-Dec-13	15-Dec-13	Scms. Mara Mihaela
	TOTAL				0,00	0,00				

XXXVIX	Imprimante						cumpărare directă	1-Dec-13	15-Dec-13	Scms. Mara Mihaela
1	Imprimantă	30232110-8	0	350,00	0,00	0,00				
2	Imprimantă color duplex	30232110-8	0	700,00	0,00	0,00				
	Imprimantă color	30232110-8	0	600,00	0,00	0,00				
3	Imprimantă etichete autocolante	30177000-0	0	250,00	500,00	113,55				
	TOTAL				0,00	0,00				

XXXX	Achiziție mijloace de protecție individuală						cumpărare directă	1-Dec-13	15-Dec-13	Scms. Mara Mihaela
1	Mască contra gazelor	35814000-3	0	130,00	0,00	0,00				
2	Trusă individuală de decontaminare	35810000-5	0	220,00	0,00	0,00				
3	Cartuș filtrant pentru reținerea aerosolilor de CS/CN	42514310-8	0	70,00	0,00	0,00				
4	Cartuș filtrant pentru diferite noxe chimice	42514310-8	0	70,00	0,00	0,00				
	TOTAL				0,00	0,00				

XXXXXI	Muniție și armament						cumpărare directă	1-Dec-13	15-Dec-13	Scms. Mara Mihaela
1	Pistol	35320000-3	0	180,00	0,00	0,00				
2	Muniție (cartuse 7,62 mm)	35331100-4	0	0,60	0,00	0,00				
3	Muniție (cartuse 7,65 mm)	35331100-4	0	0,80	0,00	0,00				
	TOTAL				0,00	0,00				

XXXXXII	Materiale pentru pregătirea și realizarea măsurilor privind protecția civilă						cumpărare directă	1-Dec-13	15-Dec-13	Scms. Mara Mihaela
1	Scară frânghie (10 m)	44423200-3	0	300,00	0,00	0,00				
2	Rangă descarcerare	44510000-8	0	50,00	0,00	0,00				
3	Targă transport răniți	33192160-1	0	400,00	0,00	0,00				
	TOTAL				0,00	0,00				

XXXXXIII	Servicii de transport aerian ocazional						cumpărare directă	la fiecare misiune externă	Scms. Mara Mihaela
		60420000-8			1.000,00	220,75			
	TOTAL				1.000,00	220,75			

* Pentru pozițiile II, VII, X, XIV, XV, XVIII, XIX, XX, XXII, XXVIII, cheltuielile sunt suportate integral de către CNIN